
長 建 協 発 第 3 5 3 号
平成 23 年 11 月 10 日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

平成23年度建設労働者雇用安定支援事業に係る
「雇用管理研修」の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、平成 23 年 10 月 7 日付け長建協発第 309 号にて
お知らせ致しておりましたが、本日 (11/9)現在受講申込者が少ないため、講習
実施機関の (株 )建設産業振興センタ－より、再度、同研修への協力依頼がまい

っております。

同研修については、今年 8 月 3 日に長崎市で開催致しましたが、再度、12 月 7
日(水 )に長崎市(長崎県建設総合会館)にて開催する事となっております。

つきましては、再度カリキュラム・申込書等を掲載致しますので、趣旨をご

理解頂き、同責任者 (担当者 )の方のご出席方に付き特段のご配慮を賜りますよ

うお願い申し上げます。

追って、受講ご希望の方は、同振興センターホームページ (http://ks-sc.co.jp/)
よりお申込み、または、別添のFAX申込書に必要事項をご記入のうえ、11月30

日 (水 )迄に、同振興センターへ直接お申込み願います。

記

1 .主 催 ： 株式会社 建設産業振興センター

2.開催日程等 ： 平成 23 年 12 月 7 日(水 ) 9 時～ 16 時 30 分
長崎県建設総合会館 8F 会議室 長崎市魚の町 3-33

3.研修内容等 ： 別紙カリキュラム参照(8月3日の研修と同内容です)

4.受 講 料 ： 無 料

5.定 員 ： 56 名 定員になり次第締切。申込締切 11 月 30 日(水 )

※ 応募多数の場合、同振興センター事務局より連絡いたします。

6.問 合 先 ： 株式会社 建設産業振興センター

〒 105-0001 東京都港区虎ノ門 4-3-10 虎ノ門きよしビル 4F
TEL 03-5473-4590 FAX 03-5473-0784
業務部 担当 島、西村


